Belo Horizonte, 13 de maio de 2020.

CIRCULAR: 021/2020 - PRES

ASSUNTO: CANCELAMENTO DO ENCONTRO ANUAL DE PRESIDENTES DE
SINDICATOS RURAIS

Senhor Presidente,

Venho comunicar o cancelamento do encontro de presidentes, que estava
marcado para 27 e 28 de maio de 2020. Continuamos a cumprir a
determinação das autoridades públicas de não promover eventos com
aglomeração de pessoas.

Atenciosamente,

Roberto Simões
Presidente

PRES/LD/morp